
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа №3 

им. И.К.Серикова 

 

ПРИКАЗ  

от 01.09. 2023 г.                                                                                      № 264  
                                                                г. Курганинск 

 

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение 

ЕГЭ школьного уровня 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования выпускников 11а класса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственной за подготовку и проведение ЕГЭ на 

школьном уровне в 2023-2024 учебном году заместителя директора по УР 

Волкову Э.В. 

2. Волковой Э.В.: 

- разработать Дорожную карту подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 3 в 2024 году (далее- ГИА 2024) до 10.09.2023 

года; 

- разработать план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения единого государственного экзамена в МАОУ СОШ № 3  в 2024 

году до 16.09.2023 года; 

- сформировать региональную базу данных по выпускникам до 

20.09.2023 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 3                                    Г.Н.Балаянц 

им. И.К.Серикова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                         

Э.В.Волкова 

                                                                                     
 


		2023-10-10T11:11:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.К. СЕРИКОВА Г.КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа




